

# **REGILLO FERNANDO ARTHUR SAMAN HOLDING ApS**

Dalsøvej 22, 1, 7200 Grindsted

CVR-nr. 41 92 97 23

## **Årsrapport**

**10. december 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Regillo Fernando Arthur Saman  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 10. december 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	REGILLO FERNANDO ARTHUR SAMAN HOLDING ApS Dalsøvej 22, 1 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 41 92 97 23
	Regnskabsår: 10. december 2020 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Regillo Fernando Arthur Saman
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt andet hermed bestående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/12 2020 - 31/12 2021
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.170</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	25.311
Øvrige finansielle omkostninger	-1.395
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.746</b>
1 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>14.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	12.655
Overføres til overført resultat	2.091
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.746</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	808.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	808.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>808.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	25.311
Tilgodehavender i alt	25.311
Likvide beholdninger	31.830
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>57.141</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>865.141</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.655
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>54.746</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	810.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	810.395
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>810.395</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>865.141</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 10. december 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.091	12.655	14.746
	<b>40.000</b>	<b>2.091</b>	<b>12.655</b>	<b>54.746</b>

## Noter

---

	<u>10/12 2020</u> <u>- 31/12 2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>
	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Kostpris 10. december 2020	<u>808.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>808.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>808.000</b></u>
